
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Budowa budynku usługowego wraz z obiektami małej infrastruktury, tężnią solankową i infrastrukturą towarzyszącą w

msc. Zagnańsk”.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Zagnańsk

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 291010866

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Spacerowa 8

1.4.2.) Miejscowość: Zagnańsk

1.4.3.) Kod pocztowy: 26-050

1.4.4.) Województwo: świętokrzyskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL721 - Kielecki

1.4.7.) Numer telefonu: 41 300 13 22

1.4.8.) Numer faksu: 41 300 13 73

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@zagnansk.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zagnansk.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00545588

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-12-12

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00512025

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na zasadach określonych w
pkt V SWZ, oraz spełniają określone przez Zamawiającego warunki udziału w postępowaniu.
2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące:
2.1. Zdolności do występowania w obrocie gospodarczym.
Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie.
2.2. Uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów.
Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie.
2.3. Sytuacji ekonomicznej lub finansowej
Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie.
2.4. Zdolności technicznej lub zawodowej - o udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy wykażą, że:
2.4.1. Dysponują osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, tj. o niniejsze zamówienie może ubiegać się Wykonawca,
który wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował:
a) Kierownik budowy – kierownik robót konstrukcyjno – budowlanych – doświadczenie min. 3 lata
b) Kierownicy specjaliści bez ograniczeń – wod –kan, elektryka, telekomunikacja,
2.4.2 Wykonawca powinien wykazać się wykonaniem, na przestrzeni ostatnich 5 lat, inwestycji polegającej na: budowie,
przebudowie, remoncie obiektu kubaturowego -wykonanych jako jedno zadanie o wartości nie mniejszej niż 7 mln zł i

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00545588/01 z dnia 2023-12-12

2023-12-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



powierzchni użytkowej nie mniejszej niż 500 m².

Po zmianie: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na zasadach określonych w
pkt V SWZ, oraz spełniają określone przez Zamawiającego warunki udziału w postępowaniu.
2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące:
2.1. Zdolności do występowania w obrocie gospodarczym.
Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie.
2.2. Uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów.
Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie.
2.3. Sytuacji ekonomicznej lub finansowej
Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie.
2.4. Zdolności technicznej lub zawodowej - o udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy wykażą, że:
2.4.1. Dysponują osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, tj. o niniejsze zamówienie może ubiegać się Wykonawca,
który wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował:
a) Kierownik budowy – kierownik robót konstrukcyjno – budowlanych – doświadczenie min. 3 lata
b) Kierownicy specjaliści bez ograniczeń – wod –kan, elektryka, telekomunikacja,
2.4.2 Wykonawca powinien wykazać się wykonaniem, na przestrzeni ostatnich 5 lat, inwestycji polegającej na: budowie
obiektu kubaturowego -wykonanej jako jedno zadanie o wartości nie mniejszej niż 7 mln zł i powierzchni użytkowej nie
mniejszej niż 500 m².

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00545588/01 z dnia 2023-12-12

2023-12-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Budowa budynku usługowego wraz z obiektami małej infrastruktury, tężnią solankową i infrastrukturą towarzyszącą w msc. Zagnańsk”.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Zagnańsk
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 291010866
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Spacerowa 8
	1.4.2.) Miejscowość: Zagnańsk
	1.4.3.) Kod pocztowy: 26-050
	1.4.4.) Województwo: świętokrzyskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL721 - Kielecki
	1.4.7.) Numer telefonu: 41 300 13 22
	1.4.8.) Numer faksu: 41 300 13 73
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@zagnansk.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zagnansk.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00545588
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-12-12

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00512025
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



